
Všeobecné -------------------------------------------
3 Úvodník (V. Šaman)
5 Krátké zprávy
8 Není BASE jako base... rozhovor s Tomášem Lednikem (V. Šaman)

U ltra lehké lé tán í   ----------------
11 Balíme, letíme do Francie 2. část (M. Mareček)
14 Tuning Moby Dicka (J. Kölbl)
16 Malé „aprílové“ zamyšlení nejenom nad lehkým letectvím (J. Fridrich)
17 Fotosoutěž březen (K. Večeřa)
18 Kontrola napínáků lanek ocasních ploch (V. Chvála)
19 Expedice Balkán - Chorvatsko, Slovinsko (A. Svoboda)
22 Jihočeská navigační liga (K. Švec)

Z á v ě s n é  lé tá n í
23 Větrné Slovinsko (V. Bartas)

Motorový paraglid ing ................ .... —
26 Není záložák jako záložák!

Bezpečnostní program - srovnání vlastností používané staré a nové záchranné techniky (M. Huml)

Posledním dílem uzavíráme seriál
26 Není záložák jako záložák!

Bezpečnostní program - srovnání vlastností používané staré a nové záchranné techniky (M. Huml)
32 Sériová Kolumbie (K. Vrbenský)
35 Obrazová škola paraglidingu - Einklap, Spirála (L. Skrbek)
37 2010: vítězné tažení Růžového Panthera, 2. část (M. Abrahám)

B u lle tin  4 /2 0 1 1  ___________________________________ :
1 Seznam zkušebních středisek pro provádění teoretických zkoušek p ilotů ULL
2 Seznam inspektorů LAA ČR

Oficiální internetové stránky LAA ČR W W W .lB B C fa C Z

Rozhovor s Tomášem Lednikem 
o nadšení z létání, které přesahuje 

obvyklé letecké odbornosti

O dojmy ze soutěže 
v závěsném létání na Slovinsku se 

s námi podělí Vlastimil Bartas


